AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de Educação de Inhumas, com
sede na Rua João Jorge sahium, s/n – Vila Lucimar, Inhumas/GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada
de Preços nº 002/2022; Proc. nº 2021.0000.604.6833. Abertura: 27 de janeiro de
2022, às 9h30min; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenhaia para
construção de 02 salas de aula (Padrão Seduc 20), no Colégio Estadual da Polícia
Militar de Goiás Padre Pelágio, no município de Goianira-GO. Fonte: 100. Total
Estimado: R$ 613.411,71. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/.
Informações na CRE de Goianira, (62) 3511-1852.

Goiânia, 05 de janeiro de 2022.
Willian Teodoro Matos

Presidente da Comissão Especial de Licitação

9Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 06 DE JANEIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.711

202100006079788

202100006080806

202100006074419

202100006078466

202100006078863

202100006075843

202100006076402

202100006074501

202100006064289 Walter Engel

202100006080971

202100006074102 Goiatuba

202100006074198

202100006073692 Planaltina

202100006073694

202100006079729 Porangatu

202100006079756 Waldemar L. do A.
Brito

Menor preço por lote

62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#276717#9#326360/>

Protocolo 276717

<#ABC#276718#9#326361>

AVISO DE LICITAÇÃO

atribuições legais, torna público os Editais da CHAMADA PÚBLICA
Nº 02/2022, Processos nº 202100006069690 e 202100006069681,

CRE-Jussara.

07.01.2022
26.01.2022, com abertura dia 27.01.2022. Os Editais poderão ser
acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/
licitacoes/.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#276718#9#326361/>

Protocolo 276718
<#ABC#276836#9#326489>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

001/2022; Proc. nº 2021.0000.604.2490. Abertura: 27 de janeiro
de 2022, às 9h30min Menor preço, regime
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
pessoa jurídica de engenhaia para construção de 03 salas de
aula (Padrão Seduc 20), no Colégio Estadual José Rodrigues
Naves, no município de Goianira-GO.
R$ 329.999,99

Goiânia, 05 de janeiro de 2022.
Willian Teodoro Matos

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#276836#9#326489/>

Protocolo 276836
<#ABC#276840#9#326494>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

002/2022; Proc. nº 2021.0000.604.6833. Abertura: 27 de janeiro
de 2022, às 9h30min Menor preço, regime
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
pessoa jurídica de engenhaia para construção de 02 salas de

aula (Padrão Seduc 20), no Colégio Estadual da Polícia Militar
de Goiás Padre Pelágio, no município de Goianira-GO. Fonte:

R$ 613.411,71

3511-1852.
Goiânia, 05 de janeiro de 2022.

Willian Teodoro Matos
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#276840#9#326494/>

Protocolo 276840
<#ABC#276844#9#326499>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

003/2022; Proc. nº 2021.0000.604.6828. Abertura: 27 de janeiro
de 2022, às 9h30min Menor preço, regime
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação
de pessoa jurídica de engenhaia para ampliação e reforma no
Colégio Estadual São Geraldo, no município de Goianira-GO.

R$ 2.421.722,22

Goiânia, 05 de janeiro de 2022.
Willian Teodoro Matos

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#276844#9#326499/>

Protocolo 276844
<#ABC#276880#9#326535>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 049/2022

Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em

2021.0000.607.8351.  Abertura: 28 de janeiro de 2022,  às 9h;
Menor preço, regime de execução empreitada

preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada
em prestar serviços de construção civil para fornecimento de
materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico
com potência de 50KW de inversor  conectado a rede da
concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida
e manutenção do sistema, no Centro de Ensino em Período
Integral Mont Serrat, no município de Novo Gama-GO. Fonte:
100. Total Estimado: R$ 328.234,58. Retire e acompanhe o Edital

SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 1.0
c/ ar seminovo só 4848
whatsapp: 8220 -6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

classificados Goiás, Tocantins e DF, 6 de Janeiro de 2022 DIÁRIO DO ESTADO6